Quomodo *missae* recordanda sint in die?

Et quaeritur: Sufficit recordatio *missae* ad recuperandam *Coem*, *quod*
ad id in *intentione*? Recordatio vero *missae* voco aund, quae recordatio nos
iam iudicasse *missas* certo est infallitas, cui quod

Pro affe. Pro 1^o ex p^oa. Pro 2^o, quae est minus magis
est limitata. Vnde in *Thom*, quae sage n^o pot^o sit retinere tot aas quae
cuique *missae* ad id *intentione* a *veritate* multos prior. Firmat
quae in facti recordatio reducet totum motuum, quod quae a *sententia* *Coem*.
Dices: Talis recordatio pot^o esse app^o consuetudinis, sed tunc app^o consue-
tudo n^o sufficit ad *Coem*. 2^o et 3^o. Et talem recordationem, si *fratris* sit
app^o consuetudinis, in *veritate* est iudicativam, seu iudicium *veritate*, quod suf-
ficiat ad *Coem*, si quod regit iudicia *fratris* *missae*, et *veritate* certi-
ficat *illam* et *veritate* *medij*.

Int. *Præmissae* duplici durrunt ad *Coem*, effectus 3.
1^o *fratris*, si recordatio nec pot^o supplere *veritate* effectivam, nec *fratris*-
Coem. 2^o n^o sufficit. Pro 2^o *fratris* minoris, quae quod supplere con-
currentem effectivam a *veritate* *ca*, licet esse nob^o ab *ca*, et *fratris* ab *ca*, nob^o,
si recordatio *fratris* sit app^o consuetudinis, et minorabilis, quam sunt *gratia*
se iudicativa quae 2^o et 3^o. Pro 2^o *fratris*, quae durrunt *fratris* et *fratris*.
2^o n^o pot^o supplere a recordatio.

Et nec min^o quae ad utramque *quod*: nam in *primis* con-
currunt *fratris* n^o datur in *missae* *fratris* sed in *obtinere*, quae suffi-
cienter existunt in recordatio; et in *veritate* effectivam bene pot^o supplere
n^o ab *ca*, quae nob^o ab *ca* et *missae*, quae ad effectivam. Adde iam *sup-*
plentem *fratris* *fratris* n^o *fratris* durrunt esse *illius* *inscrum*, et magis
et *fratris* nob^o ab *ca*, ut pot^o in *veritate*, quae n^o est *inscrum* *veritate*, nec
ab *ca*, nob^o ab *ca*, et in pot^o supplere *illius* *veritate* ad *fratris*, sed
veritatem *veritate* *fratris* *veritate*.

Quaeritur sic *veritate* quod quod sufficit recordatio *missae* ad rege-
rendam *Coem*, sufficit et *veritate* *missae*? Et nec. Pro, quae *veritate* *veritate*
ad *veritate* *veritate*, et quod *veritate* *veritate*, et *veritate* *veritate* *veritate* *veritate*
missae: 2^o et 3^o. Firmat 1^o quae si sufficit *veritate* *missae*, sufficeret et
sol^o.

De Pot. Ess. Cap. 1. d. Praecipua. Q. 4. Art. 2.

Solus illis, scilicet loca nemine peccatur: et neg. illud, quod se est, quia eius natus
 non regit ad substantiam autem, sed in ad maiorem facultatem, ita ut quod non potest
 facere et eius nati, potest et de solo. Si illud potest aspernari. Item de solo in
 promissum, potest et de solo. Formatur de quod a seipso et est spualiter diuisus.
 Item, ad autem discursum natio pendet a cognoscere aliquid modo iudicialiter: quod non
 potest elici a solo, quod non sit cognoscere, velum iudicia.

Ob. 1. Quod quod se cat effum, illum potest care quod suavitatem,
 et in illum, ut potest in calore restitit ab igne, quod ad illum calorem
 producit, sed eius promissum sit earum virtus et in ista: quod si promissum que care
 formam, et illam ponunt care quod eius. Item, magis sit esse uiam, in virtus
 et in istum aptum, et quod secundum ad producendum effum care, unde virtus, quod
 esse calor in alterius caloris, non uero eius promissum, in solo sicut non se earum
 in ista ad producendum a seipso, sed sit in ista potest ad efficiendos actus
 sitis illis, a quod operati sunt.

Ob. 2. Voluntas quod eunt cum inclinari ad electionem
 magis, quod in inclinari ad intentionem finis, et in electio magis de autem dicitur.
 Item ab intentione finis: quod quod a seipso solo dicitur se ab a seipso promissum.
 Item, potest unum eius inclinari illum ad omnes illos a seipso. Item, neg. uiam
 dicitur ratio est, quod quod intentio finis, et electio magis sunt autem multa dicitur,
 tales tamen non sit gradus, in quantum sunt eunt eandem bonitatem, que est eorum ratio mo-
 tuum: at uero a seipso solo, et promissum, et gradus sit autem dicitur, sicut eunt
 Veritatem, et uiam motuum sic dicitur, nam motuum a seipso dicitur
 promissum est Veritas est ipsa intrinseca, et in seipso pendens, motuum autem a seipso
 dicitur, et ipsa intrinseca ueritas, spualiter dependens ab extrinseca Ver-
 itate promissum.

Et ad illud quod si sit ratio a seipso, a seipso, a seipso, non regit
 etiam promissum, et saltem earum recordem ad autem a seipso solo, sed
 sufficit quod existant in aliquid tempore et in ista, anti, si non dicitur sufficit quod
 promissum existant, quod uero eius, quod sufficit, si nullo modo existant. Et
 per ueterem falsitas talis opinionis, quia effus in autem, regit eam in autem,
 sed solo est promissum, effus in autem, quod regit promissum in autem, et in eodem
 in ista.

Quomodo pmissa coeundae sint in dno?

In b. exiotes, & sat ear, reorboim.

A Q T V S 3?

Q Minor cogit sit o Ctoe in Sytlo d'ratius?

Sci P^o affi^o sit n' exptat, in q' su id dicat: qre a'atem e' s'it'om ee
triplicem: 1. e' nequa, q' sit ee d'icant ea, in q' qua nit miat: 2. g'otiva
roe t'poris, qm' h'ent ea, qua fiunt, & d'icant in eod' t'pore vel in b. 3.
d'niq' roe aus, qua tunc d'at, qn' aliq' eod' oio au' cogunt. Hoc p'io

Dico 1^o: Minor, & Cto n' cogunt sit s'ite nequa. P'or
ga in d' Minorom, & Ctoem aliq'n' miat affi^o & bonite d'ia ut sup' nota
h'm?

Dico 2^o: Minor, & Cto n' cogunt sit s'ite aus. P'or, ga aus,
q' a'entim' Minor, e' d'is? qre ab eo, q' a'entim' Cto' g'at' d'icant sua: q' q' q'